关于调整平安理财灵活成长固收类（14 天持有）理财产品业绩比较基准的公告

尊敬的投资者：

我司作为产品管理人，拟调整平安理财灵活成长固收类（14 天持有）理财产品的业绩比较基准，具体调整情况如下：

产品简称 产品代码 销售名称 销售代码 调整后业绩基准

灵活成长 14 天持有 LHCZGS21001401

灵活成长 14 天持有A LHCZGS2100141A

2.60%-3.85%

灵活成长 14 天持有 B LHCZGS2100141B

灵活成长 14 天持有 C LHCZGS2100141C

灵活成长 14 天持有D LHCZGS2100141D

灵活成长 14 天持有 F LHCZGS2100141F

平安理财灵活成长 14天持有G LHCZGS2100141G

灵活成长 14 天持有H LHCZGS2100141H

灵活成长 14 天持有 I LHCZGS141I

灵活成长 14 天持有 J LHCZGS141J

灵活成长 14 天持有K LHCZGS141K

灵活成长 14 天持有 L LHCZGS141L

新资金 14 天持有 LHCZGS2100141E 2.65%-3.90%

本理财产品为净值型产品，业绩表现将随市场波动，具有不确定性。业绩比较基准不代表产品的未来表现和实际收益，不是预期收益率，不构

成管理人对该理财产品的任何收益承诺。本次调整不涉及投资范围的实际变动，不对投资者利益产生影响。

本次业绩比较基准调整将于 2023 年 11 月 15 日生效。

特此公告。

平安理财有限责任公司

2023年 11月 8日